TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

TERMO DE REFERÊNCIA  TRF2 1313862

1.      DEFINIÇÃO DO OBJETO:

Aquisição de envelopes plásticos de segurança, na cor branca, com lacre, tipo "sedex":
- 10.000 (dez mil) unidades - tamanho 19 cm x 25 cm

- 15.000 (quinze mil) unidades - tamanho 40 cm x 50 cm

1.1    ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

Envelopes plásticos de segurança com lacre, na cor branca, tipo "sedex" - tamanho 19 cm x
25 cm
- produzido em 3 (três) camadas de plástico coextrusado;
- resistente a rasgo e punctura;